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Edital /Processo:
Data de Realizagdo:

Local:

Pregoeiro responsavel:
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LourengoSilva Abreu

Prefeitura Municipal de General Sampaio

R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIREL! 35.823,985/0001-30

Total do Fornecedor

462.065,89

Lote: 1 Homologado

Participagdo Licitante - Ampla participagio

item

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Especificagio
AVISODETROCADEPLANTAOQ,
APENASFRENTE,FORMATO
210MMX 150M M
EXAMESSOLICITADOSDE
LABORATORIO,APENASFRENTE,
FORMATO210MMX 150MM
FICHADECONTROLEDE
ESTOQUEDA CAF CENTRALDE
ABASTECIMENTO
FARMACEUTICO,FRENTEE
VERSO,FORMATO210MMX
150MM
FICHADECONTROLEDE
ESTOQUEDA FARMACIA,FRENTE
E VERSO,FORM ATO 210M MX
150MM
RECEITUARIO APENASFRENTE,
FORMATO210MMX 150MM
CARBONADOA 22FOLHA
RECEITUARIOCONTROLE
ESPECIAL,2VIAS,APENAS
FRENTE,FORMATO210MMX
150MM
CADERNETADE VACINACAO,
FRENTEE VERSO,PAPEL 40,
FORMATO210MMX 60MM
CARTAODAFARMACIA FRENTE
E VERSO,FORMATO150MMX
210MM
CARTAODO
HIPERTENSO/DIABETICO,FRENTE
E VERSO,FORMATO130MMX
210MM
CARTAODO USUARIO,FRENTEE
VERSO,PAPEL4OKG,FORMATO
150MMX 210MM
FICHADEATENDIMENTD,
APENASFRENTE,FORMATO
210MMX 150MM
FICHADECONTRAREFERENCIA
FICORATENCACBASICA,APENAS
FRENTE,210MMX 150MM
PROGRAMADE CONTROLEDA
DOENGADE CHAGAS.
FORMULARIOSDIARIOSDE
ATIVIDADES, APENASFRENTE,
FORMATO210MMX 150MM
FICHADE VISITA A DOMICILIOS,
APENASFRENTE,FORMATO
100MMX 150M M
ATESTADOMEDICO,APENAS
FRENTE,FORMATO210MMX
150MM
LAUDODEINSPECAD,3VIAS
CARBONADAS,APENASFRENTE,
TAMANHOA4
LAUDEDE APREENSAO,3VIAS
CARBONADAS,APENASFRENTE,
TAMANHDA4
LAUDDDETESTE RAPIDO,
APENASFRENTE,FORMATO
TAMANHOA4

Unidade

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloca

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Bleco

Bioco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

8loco

Bloco

Qtd ValorUnitério

100,00 5,801786

100,00 5,901788

100,00 5,901786

100,00 5,901786

4.000,00 7.956681

2.000,00 7,956681

1.000,00 1,502273

1.000,00 0944286

1,000,00 0,944286

1.00000 0,944286

100,00 5801786

100,00 5.901786

100,00 5,901786

100,00 5,901786

100,00 5901786

100,00 12,876625

100,00 10,102785

100,00 10,102785

ValorTotal Lance

550,178646 125.072,00

590,178646 125.072,00

590,178646 125.072,00

590,178646 125.072,00

31.826,724807 125.072,00

15.913,362403 125.072,00

1.502,272917 125.072,00

944,285834 125.072,00

944,285834 125.072,00

944 285834 125.07200

590,178646 125.072,00

590.,178646 12507200

590,178646 125.072,00

590,178646 12507200

590,178646 12507200

1.287 662501 125.072,00

1.010,278537 125.072,00

1.010.278537 12507200
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Relatério de Vencedores

FICHAINDIVIDUALDE
ATENDIMENTOANTIRABICO
HUMANOFRENTEE VERSO,
TAMANHOA4

SISTEMADE INFORMACAQDE
AGRAVOSDE NOTIFICACAD
FICHADENOTIFICACAQ
NEGATIVA,APENASFRENTE,
TAMANHOA4

IMPRESSO! MONITORIZAGCAO
DASDOENGCASDIARREICAS
AGUDAS.PLANILHADE CASOS,
APENASFRENTE, TAMANHOA4
MAPADIARIODEATENDIMENTO
DEPACIENTEEXTERNO,FRENTE
E VERSO,TAMANHOA4
MAPADIARIODEATENDIMENTO
A GESTANTE,FRENTEE VERSO,
TAMANHOA4

REQUISICAODE EXAME
CITOPATOLOGICOCOLODE
UTERO,FRENTEE VERSO,
TAMANHOAA

REQUISICAODE MAMOGRAFIA,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
FICHAGERALDEATENDIMENTO
AMBULATORIAL FRENTEE
VERSO,TAMANHOA4

FICHADE CONSULTAEXAME
CITOPATOLOGICODOCOLODE
UTERO,FRENTEE VERSO,
TAMANHOA4
EVOLUCAD,APENASFRENTE,
FORMATOAA4
NEONATOLOGIA,APENAS
FRENTE,TAMANHOA4
PARTOGRAMA FRENTEE VERSO,
TAMANHOA4
SISTEMATIZACAODE
ASSISTENCIADE ENFERMAGEM,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
PREESCRICAOMEDICA,APENAS
FRENTE,TAMANHOA4
LAUDOPARASOLICITACAODE
AUTORIZACAODE INTERNACAD
HOSPITALAR,APENASFRENTE,2
VIASCARBONADAS,22FOLHA
CORROSA,TAMANHOA4
CADASTRODOMICILIAR E
TERRITORIAL, FRENTEE VERSO,
TAMANHOA4
FOLHASUMARIADE
INTERNAMENTO FRENTEE
VERSO, TAMANHOA4
ATESTADOPARALICENCA
MATERNIDADE,APENASFRENTE,
TAMANHOA4

PROTOCOLODE
ENCAMINHAMENTODE CORPOS
DASUNIDADESDESAUDEPARA
OSVO,FRENTEE VERSO,
TAMANHOA4
PROGRAMANACIONALDE
CONTROLEDADENGUEPNCD,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
FICHASDE ATENDIMENTO
AMBULATORIALE PEQUENAS
CIRURGIAS, APENASFRENTE,
TAMANHOA4
GPSDEENFERMAGEM FRENTEE
VERSO, TAMANHDAA
FICHADEATENDIMENTO
ODONTOLOGICOINDIVIDUAL,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
FICHADEATENDIMENTO
INDIVIDUAL,FRENTEE VERSO,
TAMANHOAA4

SINAN/FICHADE NOTIFICAGAQD,
APENASFRENTE, TAMANHOA4
SINAN/FICHADE INVESTIGACAD

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Blaco

Bloco

Bloco
Blaco

Bloco
Blaco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco
Bloco

100,00

100,00

100,00

150,00

100,00

100,00

100,00

100,00

10000
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

10000

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

50,00
50,00

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785
10,102785

10,102785
10,102785

10,102785

13,713606

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785
10,102785

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.515,417805

1.010,.278537

1.010.278537

1.010.278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537
1.010,278537

1.010,278537

1,010,278537

1.010,278537

1.371360563

1.010,278537

1.010.278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010.278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

505,1359268
505,139268

S —— i

12507200
125.07200

125.072,00

125.072,00

125.072,00

12507200
125072,00
125.072,00
12507200

12507200
125.072,00

125.072,00
125.072,00

12507200

125.072,00

125.072,00
125.072,00

125.072,090
125.072,00

12507200

12507100

12507200

125.072,00

125.072,00

12507200
12507200
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Relatério de Vencedores

DENGUEE FEBREDE
CHICKUNGUNYA,FRENTEE
VERSO,TAMANHOA4
SINAN/ATENDIMENTOANTI-
RABICOHUMANO FRENTEE
VERSO,TAMANHOA4
SINAN/SISTEMADE
INFORMACAODE AGRAVOSDE
NOTIFICACAOFICHADE
NOTIFICACAOINDIVIDUAL,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
FICHADEREFERENCIA,APENAS
FRENTE,3VIASIGUAIS,VIAS
CARBONADAS, TAMANHOAS,
CORES:12BRANCA,2?VERDEE 32
ROSA
APAC,APENASFRENTE,2VIAS
IGUAIS,VIAS CARBONADAS,
TAMANHOA4
ATENDIMENTOSUSBOLETIMDE
PROCEDIMENTO
AMBULATORIAIS,FRENTEE
VERSOIGUAIS, TAMANHOA4
FICHADE PROCEDIMENTOS,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
FICHADE VISITA DOMICILIARE
TERRITORIAL, FRENTEE VERSO,
TAMANHOA4
CADASTROINDIVIDUAL,FRENTE
EVERSO,TAMANHOA4
FICHACADASTRALDE
ESTABELECIMENTODE SAUDE,
FRENTEE VERSO,TAMANHODA4
FICHADEATIVIDADECOLETIVA,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
SINAN/HANSENIASE APENAS
FRENTE,TAMANHOA4
SINAN/TUBERCULOSE,APENAS
FRENTE,TAMANHOA4
MONITORIZACAODAS DDENGAS
DIARREICASAGUDA,APENAS
FRENTE,TAMANHOA4
SINAN/FICHADE
NOTIFICACAD/CONCLUSAD,
APENASFRENTE, TAMANHOA4
SISTEMADE INFORMAGCAODE
AGRAVOSDE NOTIFICACAD
FICHADENOTIFICAGAD
NEGATIVAMONITORACAODAS
DIARREICAS,APENASFRENTE,
TAMANHOA4
SISTEMAGERENCIADORDE
AMBIENTELABORATORIALGAL
REQUISICAODE EXAMES,
APENASFRENTE, TAMANHOA4
ITINERARIODE TRABALHO,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
REGISTROBASICODE CONTROLE
DAPENDENCIA OPERACIONAL,
FRENTEE VERSO,TAMANHOA4
ETIQUETAPARAREMESSADE
ESPECIMESPARA O
LEVANTAMENTODE INDICE
RAPIDOAMOSTRAL(LIRAJ,
APENASFRENTE,TAMANHOA4
RECEITUARIDAZUL,BLOCOCOM
100,COMCANHOTO,COM
NUMERONUMERACAODO
ESTADO,APENASFRENTE,
FORMATO20CMX 7CM
CARTAODOUSUARIOPARAD
ODONTOLOGICO,FRENTEE
VERSO,PAPEL40KG,FORMATO
1S0MMX 210MM
RECEITUARIOAZUL,BLOCOCOM
100,COMCANHQOTO,COM
NUMERONUMERACACDO
ESTADO,APENASFRENTE,
FORMATO20CMX 7CM
COMPROVANTEDE

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco
Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Bloco

Unidade

Bloco

Bloco

50,00

50,00

10000

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

1.000,00

600,00

50,00

10,102785

10,102785

13,858468

13,858468

10,102785

10,102785

10,102785

10,10278s

10,102785

10,102785
10,102785
10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

10,102785

1,019399

5,901786

7.956681

505,139268

505,139268

1385846766

1.385,846766

1.010278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537
1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.010,278537

1.0159,399480

3.541,071877

397 834060

o

A

&
{.‘_;\'

e

7>

G e

'96')/

125.072,00

12507200

12507200

125.072,00

125.072,00

125.072,00
12507200
12507200
125.072,00

125.072,00
125.072,00
12587200

125.072,00

125.072,00

125.072,00

125.072,00

125.072,00

125.072,00
125.072,00
125.072,00
125.072,00

125.072,00

125.072,00
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R 5/
ABASTECIMENTODE R T
COMBUSTIVEL, APENASFRENTE, N "*’@cé, )‘J//
2VIASIGUAIS,VIA CARBONADA, R,

TAMANHO11CMX 13CM
BANNERFORMATO1X1,20M,

68 COMARTE CONFORME Unidade 50,00 68,852387 3.442 619348 125.072,00
SOLICITACAODA SECRETARIA.
FAIXA FORMATO3X1M,COM

69 ARTE CONFORMESOLICITACAD Unidade 50,00 53,652604 2.682,630210 125.072,00
DASECRETARIA.
CRACHAEM MATERIAL PVC,
TAMANHOS5 5CMX 5,6CM,COM
CORDAOTIPOFITA EM

70 POLIESTERACETINADOCOM Unidade 400,00 18,059467 7.223,786628 125.072,00
ARTE, TAMANHO12CMX 85CM.
COMARTE CONFORME
SOUICITACAODASECRETARIA,

Lote: 2 Homologado
Participagdo Licitante - Ampla participacdo

item Especificagdo Unidade Qtd ValorUnitério ValorTotal Lance
1 CONVITES Unidade 400,00 0,695653 278,261328 1295180
BANNERFORMATO1X1,20M,
— 2 COMARTECONFORME Unidade 20,00 41,659316 833,186312 12.95180

SOLICITACAODASECRETARIA
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODASECRETARIADE

3 CULTURA,EM MATERIAL 63% Unidade 20000 15,976727 3.195,345395 12.951,80
POLIESTERE 37%ALGODAOD,,
FRENTEE COSTAS.TRAMANHOS
upi.
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTECONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIADE

4 CULTURA,EM MATERIAL 63% Unidade 200,00 15976727 3.195,345395 12.951,.80
POLIESTERE 37%ALGODAD.,
FRENTEE COSTAS.TRAMANHOS
upn,
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIADE

5 CULTURA,EM MATERIAL 63% Unidade 200,00 15,976727 3.195,345395 12.951,80
POLIESTERE 37%ALGODAO,,
FRETEE COSTAS.TRAMANHOS
"G".
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTECONFORME

) SOLICITACAQDA SECRETARIADE

6 CULTURA,EM MATERIAL 63% Unidade 80,00 15976727 1.278,138158 1295180
POLIESTERE 37%ALGODAOD,,
FRETEE COSTAS.TRAMANHOS
"GG".
CRACHAEM MATERIAL PVC,
TAMANHOS,5CMX 5,6CM.COM
CORDAOTIPOFITAEM

7 POLIESTERACETINADOCOM Unidade 80,00 12202225 976,178018 12.951,80
ARTE,TAMANHQ12CMX 85CM.
COMARTECONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIA

Lote: 3 Homologado
Participacdo Licitante - Ampla participacao

Item Especificago Unidade Qtd ValorUnitario ValorTotal Lance
DIARIODE CLASSE PARA
EDUCACAOINFANTIL,
FUNDAMENTAIE FUNDAMENTAL
11, C\44PGS. IX1PAPEL 24KG

1 FORMATO215X31,0CAPA Unidade 1.200,00 8.586254 10.303,504370 244.208,00
FORMATO31X444X0FICHA OURD
B60KG C\ESPIRAL.CONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIADE
EDUCACAO,
f;i;f:ﬁ%ff:f :::LT,R;:,:;‘_’ Unidade 5.000,00 0,954028 4.770,140912 244.208,00

3 APOSTILAS60FLS AP 241X1E Unidade 2,000,00 5,088150 10.176,300612 244.208,00
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CAPAAPGOKG P/
ACOMPANHAMENTO
PEDAGOGICOENCADERNADO,
CONFORMESOLICITACAODA
SECRETARIADEEDUCACAOD.
PASTACOMUMABOLSA
INTERNA,PRODUZIDASEM PAPEL
COUCHE300GR,COMIMPRESSAD
COLORIDAFRENTEE VERSO
(4X4).SEUTAMANHOABERTO £
DE31X44CME 31X22CM QUANDO
FECHADA, TAMANHOIDEAL
PARAARMAZENARUMAGRANDE
QUANTIDADEDEFOLHAS,COM
BRASAODOMUNICPIOE DA
SECRETARIADEEDUCACAD.
PASTAEM MATERIALFOSCOCOM
GRAMPOSTIPOTRILHO 8OMM
FABRICADOCOMCHAPADE ACO
REVESTIDA,COMBRASAODO
MUNICPIOE DASECRETARIADE
EDUCACAD.
AVALICOESDOSISMAVCOM 10
PAGINAS.CONFORME
SOLICITACAODASECRETARIADE
EDUCACAD.
AVALIACDESDOPAICCOM.
CONFORMESOLICITACAODA
SECRETARIADE EDUCAGAD,
CARTAZFORMATO3O0X42PAPEL
40KGCOCHE4X0,COMARTE
CONFORMESOLICITACADDA
SECRETARIA.
PASTAFORMATO32X46COR-
PAPELBOKG C\ES\ABAS4X0
CORESPLASTIFICADA\VINCADA,
COMBRASAODOMUNICPIOE DA
SECRETARIADE EDUCAGAD.
CERTIFICADOSDE TERMINDDE
CURSO.COMARTE CONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIA.
BANNERFORMATO1X1,20M,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODASECRETAR
FAIXA FORMATO3X1M,COM
ARTE CONFORMESOLICITACAOD
DASECRETARI
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIADE
EDUCAGCAD,EM MATERIAL 63%
POLIESTERE 37%ALGODAOD,,
FRETEE COSTAS.TRAMANHOS
“pe
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIADE
EDUCAGAOQ,EM MATERIAL 63%
POLIESTERE 37%ALGODAO,,
FRETEE COSTAS.TRAMANHOS
"™
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIADE
EDUCACAO,EM MATERIAL 63%
POLIESTERE 37%ALGODAOD.,
FRETEE COSTAS.TRAMANHOS
"G".
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTECONFORME
SOLICITACAODA SECRETARIADE
EDUCAGAOQ.EM MATERIALG3%
POLIESTERE 37%ALGODAO.,
FRETEE COSTAS.TRAMANHOS
"GG".

CRACHAEM MATERIALPVC,
TAMANHOS5,5CMX 5,6CM ,COM
CORDAOTIPOFITAEM
POLIESTERACETINADOCOM
ARTE, TAMANHO12CMX 85CM .

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

2.000,00

2.000,00

60.000,00

60.000,00

5.000,00

3.000,00

2.000,00

200,00

200,00

400,00

400,00

200,00

5,088150

1,885796

1,240237

1,240237

2416871

1822194

1,004510

40,174127

25,679817

15369354

15369394

15,369394

15369334

11,330675

10.176,300612

3.771591414

74.414,198226

74.414,198226

12.084 356977

5.466,581485

2.009,819371

£8.034,825352

5.935,963351

6.147,757607

6.147,757607

6.147,757607

3.073.878804

1.133,067471

244 208,00

244 20800

244.208,00

244.208,00

144.208,00

24420800

244 208,00

24420800

244.208,00

24420800

244 208,00

244.208,00

244.208,00

24420800
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COMARTECONFORME
SOLICITACAODA SECRETARI

Lote: 4 Homologado

Participagdo Licitante - Ampla participacdo

item
1

10

11

12

13

14

15

16

Especificacdo
BOTO
APOSTILASG0FLS AP241X1E
CAPAAP G60KG P/
ACOMPANHAMENTO
PEDAGOGICOENCADERNADO.
CONFORMESOLICITACAODA
SECRETARIADE PROTECAD
CARTAZFORMATO30X42PAPEL
40KGCOCHE4X0,COMARTE
CONFORMESOLICITACAODA
SECRETARI
FICHACADASTRAL21X30AP180
GRS1X1MODELOCONFORME
SOLICITACAODASECRETARIA
PANFLETOSF16COLORIDOS
PAPELCOUCHE1154X4
ETIQUETA 30x 30cm ADESIVO
FOSCODEPAPEL,4X0,COM¥%
CORTE{CONSIDERARUMAARTE
PARACADA 200UNIDADES)
FOLDERFORMATO22x 4Bem 4
4,COUCHEBRILHO 180g,COM
VINCOEM 10ARTESDIFERENTES
CONFORMECAMPANHAS.
(CONSIDERARMODELODA
SECRETARIA)
BANNERFORMATO1X1,20M,
COMARTECONFORME
SOLICITACAODA SECRETARI
FAIXA FORMATO3X1M,COM
ARTE CONFORMESOLICITACAD
DASECRETAR
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODASECRETARIA,
EMMATERIAL63%POLIESTERE
37%ALGODAO. FRENTEE
COSTAS.TRAMANHOS"P".
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODASECRETARIA,
EMMATERIAL63%POLIESTERE
37%ALGODAO.FRETEE COSTAS.
TRAMANHOS"M ",
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACADDASECRETARIA,
EMMATERIALG63%POLIESTERE
37%ALGODAO.FRETEE COSTAS.
TRAMANHOS"G".
CAMISETASBRANCAST-SHIRT,
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODASECRETARIA,
EM MATERIALG63%POLIESTERE
37%ALGODAO.FRETEE COSTAS.
TRAMANHOS"GG".
MOCHILA UNISEX IMPERM EAVEL
E PERSONALIZADA,EMNYLON
COMLOGOMARCASCONFORME
MODELODASECRETARIA
SACOMOCHILAUNISEXE
PERSONALIZADA,EMNYLON
COMLOGOMARCASCONFORME
MODELODASECRETARIA
CRACHAEM MATERIALPVC,
TAMANHOS,5CMX 5,6CM .COM
CORDAOTIPOFITA EM
POLIESTERACETINADOCOM
ARTE,TAMANHO12CMX 85CM.
COMARTE CONFORME
SOLICITACAODASECRETAR

Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Qtd
4.500,00

100,00

850,00

6.000,00

5.000,00

600,00

4.050,00

2400

30,00

500,00

520,00

420,00

210,00

32,00

550,00

75,00

ValorUnitario
0,567528

4,142952

2,610628

0,332409

0,386459

0.791836

8,602093

34051664

26,573810

13,512565

13,512565

13512565

15,312439

20,717464

17,744700

9,277727

ValorTotal
2.553,874764

414,295240

2.219,033406

1.994,454578

1.532,256780

475,101782

34 838500178

817,239925

797214303

6.756,282445

7.026,533743

5.675.277254

3.215,612092

662,958864

9.759,585118

695,829529

Lance
79.834 09

79.83409

79.834,09

79.834 09

75.834,09

79.834,0%

79.83409

79 83409

79.834.059

79.834,09

79.834,09

79.834.09

79.834,09

79.834,09

79.834,09

79.834,09



Relatorio de Vencedores




